



Mediterranean Market
803880 - Caramelized Onion Jam

Deeply savory, delightfully sweet and so delicious you'll enjoy it by the spoonful! We love onion jam slathered on grilled cheese, burgers, roasted meats and grilled veggies. For a simple onion soup, mix the jam with beef broth and top with melted Gruyere.



Nutrition Facts

Servings per Container 86
Serving size 30.0g (30g)

Amount per serving
Calories 80

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 1g	5%
Total Sugars 8g	
Includes 3g Added Sugar	%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	2%
Iron 0.3mg	2%
Potassium 70mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Deeply savory, delightfully sweet and so delicious you'll enjoy it by the spoonful! We love onion jam slathered on grilled cheese, burgers, roasted meats and grilled veggies. For a simple onion soup, mix the jam with beef broth and top with melted Gruyere. Cooking down and caramelizing onions to mellow perfection is a tedious and laborious task for busy chefs. We've taken away the labor and done the work for you by creating a jam that is perfectly balanced and chock full of sweet and savory onions.

Ingredients

Onion, cane sugar, distilled vinegar, sunflower oil, sea salt, spices, ascorbic acid (antioxidant)

Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Store ambient
Keep refrigerated after opening.
UNIT UPC: 631723803885

Serving Suggestions

Pork tenderloin with bacon and onion jam
Grilled Portobello burger with onion jam and grilled pineapple
Brioche grilled cheese with Fontina, artichoke hearts and onion jam

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat.

Product Specifications

Brand				Manufacturer		
Mediterranean Market				Foodmatch		
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
631723803885	80388	803880	10631723803882		12/7.6 OZ	
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition		
9.6lb	5.7lb	Peru	Yes			
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
11in	8.3in	3.5in	0.18ft3	19x12	486days	60°F / 77°F



Mediterranean Market

803880 - Caramelized Onion Jam



Deeply savory, delightfully sweet and so delicious you'll enjoy it by the spoonful! We love onion jam slathered on grilled cheese, burgers, roasted meats and grilled veggies. For a simple onion soup, mix the jam with beef broth and top with melted Gruyere.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories	80	Total Fat	0g	Sodium	220mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	10g	Saturated Fat	0g	Iron	0.3mg
Sugars	8g	Added Sugars	3g	Potassium	70mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

